
PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 

 

Kdo z nás by neznal krásné melodie ze známého večerníčku? 

... do pěti, do pěti, musíme být u maminky v doupěti… 

... chvátám, chvátám, nemám chvíli klid… 

…dali jsme ho do sudu…tam si asi nějaký čas pobudu… 

 

Žáci obou tříd druhých ročníků 17. října navštívili Hálkovo městské divadlo v Nymburce. 

Divadelní soubor Hálek předvedl profesionální představení, které zaujalo nejen děti, ale i 

paní učitelky. Na jevišti se objevily všechny pohádkové postavy: Čmela, Brumda, jejich 

maminka, Cvrček, Kvapník a hlavně Pučmeloud, kterého oba čmeláčci přelstili. 

 

Věřme tomu, že budeme mít šťastnou ruku i při výběru další společné akce. 

 

Za II.A a II.B - P. Kuželová, K. Salačová, S. Ptáčníková, L. Čermáková 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 


